INMUEBLE INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE 
COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO NÚMERO 34365, VOLUMEN 545, LIBRO 
I, SECCION INMOBILIARIA, DE FECHA 17/08/1999. 

SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS 
PARTES DEL PRECIO QUE SERVIRA DE BASE, EL CUAL SERA LA CANTIDAD 
DE $228,478.80 M.N. (SON: DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 80/100 MONEDA NACIONAL) 

H. NOGALES, SONORA, A 23 DE OCTUBRE DE 2025 . 

PUBLICACION : DOS VECES DE 
ESTADO, PERIODICO EL DIARIO 
AGENCIA FISCAL DEL ESTADO 

N EL BOLETIN OFICIAL DEL 
E ESTE H . JUZGADO Y 

"2025" 
"Año de la inclusión de las personas con discapacidad"

[...]

DE USO COMUN, CUYO TITULAR DEL PREDIO SE 
ENCUENTRA A NOMBRE DE MARIA DE LA CRUZ 
JUAREZ GARCIA, REMATE A VERIFICARSE EL 25 
NOVIEMBRE 2025 A LAS 12:00 HORAS, EN EL 
LOCAL QUE OCUPA ESTE JUZGADO, SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE $1,055,000.00 M.N. (UN 
MILLÓN CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS 
MONEDA NACIONAL). CONVOCARSE A 
POSTORES Y ACREEDORES. HERMOSILLO, 
SONORA., 15 DE OCTUBRE DE 2025. C. 
SECRETARIA PRIMERA DE ACUERDOS DEL 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA DE 
LO CIVIL, HERMOSILLO, SONORA LIC. ANDREA 
LIZETH MÉNDEZ GRACIA.

[...]

DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA 
CIUDAD BAJO NÚMERO 40373, VOLUMEN 1129, 
LIBRO UNO, SECCION REGISTRO INMOBILIARIO, 
DE FECHA 07/09/2001. SIENDO POSTURA LEGAL 
LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS 
PARTES DEL PRECIO QUE SERVIRA DE BASE, EL 
CUAL SERA LA CANTIDAD DE $333,492.00 M.N. 
(SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 
MONEDA NACIONAL). H. NOGALES, SONORA, A 
22 DE OCTUBRE DE 2025. SECRETARIO 
SEGUNDO DE ACUERDOS LIC. ROSARIO OVIEL 
BARRÓN ALCANTAR. RUBRICA 
A79584   36   38  

- - - - - - - - - - 

JUICIOS ORDINARIOS CIVILES 

JUZGADO CUARTO DE PRIMERA

[...]

BIENES DE MARIA DE LOS ANGELES MELENDREZ 
MELENDREZ CITANDOSE PARA JUNTA DE 
HEREDEROS Y NOMBRAMIENTO DE ALBACEA A 
LAS 10:00 HORAS DEL DIA 21 (VEINTUNO) DE 
NOVIEMBRE DEL 2025 (DOS MIL VEINTICINCO), 
EN LA NOTARIA A MI CARGO UBICADA EN CALLE 

MIGUEL ALEMAN, 381 (TRESCIENTOS OCHENTA Y 
UNO) NORTE LOCAL 2 (DOS), COLONIA ZONA 
NORTE, C.P. 85040, CIUDAD OBREGÓN, SONORA 
LIC. IRMA GUADALUPE BADILLA MENDÍVIL. 
TITULAR DE LA NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 
CIENTO QUINCE. RUBRICA. 
79323      35       38 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARÍA